especializada para fornecimento dos serviços de licença de uso, instalação, suporte técnico, 

manutenção e treinamento de sistemas informatizados para as práticas legislativas., DECLARO o 

interessado FAVORECIDO: DIMENDES SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA – CNPJ: 

46.262.345/0001-14, Valor Global R$: 48.080,00 (quarenta e oito mil e oitenta reais), estar apto a 

prestar a proposta mais vantajosa para a execução do serviço de natureza contínua. O serviço será 

realizado sob a responsabilidade e fiscalização da Controladoria da Câmara Municipal. A motivação se 

dá, em face de notório interesse público na execução das atividades desempenhadas pelo setor.